
UCHWAŁA NR 3.II.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 18a i b oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Przewodniczący: Damian Strączek 

2) Kamil Chromik 

3) Waldemar Dudek 

4) Ireneusz Łojek 

5) Andrzej Marchowski 

6) Hubert Papaj 

7) Jarosław Tarnowski 

8) Beata Wójtowicz 

2. Komisja Uzdrowiskowa: 

1) Przewodniczący: Justyn Bilski 

2) Anna Bałkowska 

3) Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis 

4) Jarosław Tarnowski 

5) Gabriela Zawiła 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Przewodniczący: Beata Wójtowicz 

2) Justyn Bilski 

3) Waldemar Dudek 

4) Mariusz Gierus 

5) Andrzej Marchowski 

6) Paweł Piortowicz 

7) Józef Rypiński 

4. Komisja Finasów i Budżetu: 

1) Przewodniczący: Andrzej Marchowski 

2) Wojciech Chadży 

3) Ireneusz Łojek 

4) Danuta Wójcik 

5) Gabriela Zawiła 

Id: 297A7DFD-553B-4387-8A5D-26CBC647AC6F. Podpisany Strona 1



5. Komisja Rozwoju: 

1) Przewodniczący: Danuta Wójcik 

2) Wojciech Chadży 

3) Waldemar Dudek 

4) Anna Korneć-Bartkiewicz 

6. Komisja Gospodarki Komunalnej: 

1) Przewodniczący: Waldemar Dudek 

2) Aneta Kolendo 

3) Paweł Piotrowicz 

4) Józef Rypiński 

5) Bożena Wachowicz-Makieła 

7. Komisja Oświaty: 

1) Przewodniczący: Anna Bałkowska 

2) Justyn Bilski 

3) Bogusław Chrzan 

4) Lucyna Kornobys 

5) Damian Strączek 

6) Beata Wójtowicz 

8. Komisja Sportu i Młodzieży: 

1) Przewodniczący: Aneta Kolendo 

2) Kamil Chromik 

3) Lucyna Kornobys 

4) Zbigniew Ładziński 

5) Hubert Papaj 

6) Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis 

7) Paweł Piotrowicz 

8) Damian Strączek 

9) Danuta Wójcik 

9. Komisja Kultury: 

1) Przewodniczący: Gabriela Zawiła 

2) Anna Bałkowska 

3) Bogusław Chrzan 

4) Aneta Kolendo 

10. Komisja Statutowo-Organizacyjna i Spraw Spoełcznych: 

1) Przewodniczący: Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis 

2) Wojciech Chadży 

3) Mariusz Gierus 

Id: 297A7DFD-553B-4387-8A5D-26CBC647AC6F. Podpisany Strona 2



4) Anna Korneć-Bartkiewicz 

5) Lucyna Kornobys 

6) Andrzej Marchowski 

7) Paweł Piotrowicz 

8) Bożena Wachowicz-Makieła 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 297A7DFD-553B-4387-8A5D-26CBC647AC6F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 3.II.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	pkt 6 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	pkt 6 w § 1 ust. 8
	pkt 7 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8
	pkt 9 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10
	pkt 3 w § 1 ust. 10
	pkt 4 w § 1 ust. 10
	pkt 5 w § 1 ust. 10
	pkt 6 w § 1 ust. 10
	pkt 7 w § 1 ust. 10
	pkt 8 w § 1 ust. 10


	§ 2


